
Uchwała Nr XXVIII/382/17 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

 z dnia 12 stycznia 2017 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Podkarpackiego 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 
216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach 
Dolnych uchwala co następuje:  

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy rzeczowej dla Województwa 
Podkarpackiego w formie utrzymania letniego i zimowego części pasa drogowego 
/chodnik/ drogi wojewódzkiej nr 896 relacji Ustrzyki Dolne – Ustrzyki Górne na cele 
związane z potrzebami ruchu pieszego. 
 

§ 2 
 

Warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Województwem Podkarpackim a Gminą Ustrzyki Dolne. 
 

§ 3 
 

Upoważnia się Burmistrza Ustrzyk Dolnych do zawarcia porozumienia, o którym 
mowa w § 2. 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
                                                                   

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


